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
companhias. Os interessados em Jaraguá e região,
contactar: 3-70-0932 ou 9104-6705, ou escrever para
'Turma de 68" - Rua Leopoldo Janssen, 62 - Nova Brasília
- CEP 89252-130 - Jaraguá do Sul - SC

A liberdade é parceira da res­

ponsabi.lidade e precisa ser

conquistada todos os dias. Só
pode ser livre quem assume

riscos, quem
têm objeti­
vos e luta
por eles. A li­
berdade é
uma busca
constante e

você é res­

ponsávelpor
conquistar a

sua!

FÓRUM DE LíDERES SOCIAIS
A vice-presidente para Assuntos da Comunidade da

Associação Comercial e Industrial de Jaraguá do Sul,
.

Zélia Bretihaupt Janssen, recebeu convite do presidente
do Conselho Deliberativo do Fórum de Líderes Sociais,
Luiz Fernando Ferreira Levy e participará de todos os

encontros, que acontecerão em várias regiões do país,
até a elaboração do documento final a ser entregue ao

governo federal, em novembro deste ano.

entoortodôntico, todos os
lizados aqui mesmo na

nstalações, que além de
zadas, no centro da cidade.

OrtoMdls
ClíNIC,A DE OIilTODONTIA

Jà,,ª�"� �� �"��e
%ij'ffià�'ê��tà·.t(�M ..bt
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alvenaria, próx centro,
ambas com suíte e

garagem. R$11 0.000,00.
Tr.: 372-3277 cf Veroni.

VENDE-SE - duas combinar. Tr: 9133-3476.
casas, área 600m2, Creci 3476
escriturada R$'75.000,00.
Tr: 9975-8433.

VENDE-SE - cf 2 qtos,
no Condomínio Ami-zade.
R$42.000,00. Tr: 276-
3321.

=-
910
Ilcit••

No mês das Mães
e das Noivas

eosl..... -'S

SCHROEDER - aluga-se
apto. no centro, semi -

mobiliado ,com 3 suites
mais dependencias. valor
a combinar, tratar 9133-
3476

ILHA DA FIGEUIRA -

vende-se 3 casas, 2 de
alv. e 1 mista, ambas cf
garagem. R$ 86.000,00.
Aceira-se carro no

negócio. Tr.: 372-3277. cf
Veroni.

AMIZADE - vende-se prdnto
para construir.Grátis um

projeto até 100 m2. por R$
13.000,00. CRECI 7778 -

Tratar 9962-8154

ALUGA-SE - quitinetes
mobiliadas, entrada da
APAE, próx. WEG II. Tr:
370-3561 cf proprietária.

ALUGA-SE - quartos
mobiliados. Tr: 370-3561.

UBATUBA - vende-se,
próx. a praia, cf 1 suíte
+ 2 dorm., chur­
rasqueira. Tr: 372-3235.ALUGA-SE - no Cond.

Residencial Concórdia,
nas Águas Termais de
Piratuba. Tr: 372-3192.

BARRA - vende-se Terreno
no Loteamento Casa Nova 11-

AMIZADE - Vende-se, JARAGUÁ ESQUERDO -

nova, em alvenaria com vende-se lindissima casa

03 qlos. R$ 68.500,00 .. com suite com closet e

Tralar : 9997.2020 banheira de

hidromassagem + 03
CHICO DE PAULA - qts, gar. para 03 carros

vende-se, alvenaria cf 3 com chur. e bwc. Fica

qtos. R$55.000,00. CRECI móveis novos na cozinha,
8054. Tr.: 371-5512. '03 salas .. Somente R$

85.000,00. Tr.: 9962-8154.

OPORTUNIDADECOMPRA-SE
aparlamenlo alé R$
70.000,oÍl. Tem que ler

churrasqueira na

sacada. Pago a visla. Tr:
9962-8154

ED. AMARANTHUS - 3 dormitórios, sendo
1 suíte mAster, piso porcelanato e madeira,
cozinha mobiliada, dep. de empregada, 2

vagas de garagem com depósito, andar
alto, Ed. com piscina, fitnes, sala de jogos,
sauna, quadra polivalente e salão de
festas. Entrada mais parcelamento
direto com o proprietário.

COMPRA -SE - na praia,
. próximo ao mar, ou PROCURA-SE - para
chácara na região de .

alugar. Tr: 273-6242.
Jaraguá do Sul. Tr: 372-
0665

DIVIDE -SE - quarto
individual, feminjno R$

RIO DA LUZ - vende-se 180,00. Tr. 371-3369.

.

casa mista próximo a

ILHA DA FIGUEIRA - Seara. R$16.000 00 Ir:
aluga-se, casa mista cf' 9962-8154.

,..

02 qtos, sala, cozinha,
bwc, lavanderia. Rua VENDE-SE - casa

Águas Claras, 436. Tratar:
370-4594 após as 18:30.

SÃO LUIS - aluga-se
apartamento cf 2 dor­
mitórios. R: Francisco
Hruska. R$ 290.00. Tr.:
370-2365 ou 9114-6474

ED. ISABELA - 2 dormitórios, sendo 1 suíte, .

semimobiliado. Ed. CI 5�lão de festas e

piscina. Próx. Angeloni. Entrada de R$
25.000,00 mais parcelamento direto
com proprietário.

e
.

CORUPÁ - vende -se, com
área de 1699,65m2,( esq. cf
a floricultura Manke), R$
65.000,00. Tr: 375:2194.

35.000,00. Tr.: 371-2001
cl Frank.

(Passando a Malwee)
360,00 m2- Parcialmente
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
ZIEMANN 413 - NESTA;

E, como os ditos devedores não foram encontrados ou se recusaram a aceita
a devida intimação, faz por intermédio do presente Edital, para que os mesmo
compareçam neste Tabelionato na Rua Arthur Muller, nº 78, no prazo da Lei
a fim de liquidar o seu débito, ou então, dar razão por que não o faz, sob �

pena de serem os referidos protestados na forma da Lei, etc.

Jaraguá do Sul, maio de 2004
IIton Hofhnann - Tabelião Substituto

ESCLARECIMENTO
A QUEM INTERESSAR POSSA:

DECLARO A BEM DA VERDADE, QUE POR UMA FALTA DE

COMUNICAÇÃO, A DUPLICATA NQ35279 - VCTO.20j05j2004
- DE R$25,00 (VINTE E CINCO REAIS), EMITIDA POR TELSIT
ELETRÔNICA LTDA, JOINVILLE, E QUE FOI ENVIADA A PROTÉSTQ
CONTRA O SR.ALCIRO cozz�RiN, É DE MINHA ABSOLCJTA
RESPONSABILIDADE, ISENTANDO-O DE QUAISQUER
COMPROMISSO COM A MESMA.

PELO QUE PEÇO-LHE MINHAS EXCUSAS PELO CONS­
TRANGIMENTO E MAL ESTAR DESTA FALHA.

JARAGUÁ DO SUL, 23 DE JUNHO DE 2004.

ALEXANDRA G. SIBOVICZ

I"
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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17 C

Ed.'Karine - Centro - Rua João Picolli,
473. Apto 2 dorm., bwc, coz., sala, área
de servo e garagem. àrea total: 70,22m2•

Ed. Jacó Emmendoerfer- Centro - Rua

Domingos da Nova, 334. Apto 103

COBERTURA cf 1 suíte,3 dorm., bwc,
salas estar e jantar, coz., área de serv.,

churrasqueira, garagem e piscina.

Compra - Vende - Aluga - Administra

371-1500
,

eREel • 643 • J

Centro Médico Odontológico - Centro
- Sala comercial cf 40m2 e 1 vaga na

garagem. Rua Guilherme Weege, 50. R$
35.000,00 ou R$5.000,00 entro +

50x600,00 +cub

Edif. Catarina Ersching - Centro - Apto
cf 1 suíte + 1 qto., e demais

dependências, 1 vaga na garagem. Rua
Adolfo Fiedler, 85.

BAEPENDI- Rua Afonso Bartel- Casa alv. cf 1 suíte e 1 dorm.c/
acesso ao bwc, sacada, salas de estar e jantar,coz.mob.,bwc,área
de serviço e garagem Área total:300,00m2.área constr.: 140,00m2

COND.JARDIN DAS MERCEDES - Vila Nova - Apart.303 bloco

1, cf 2 dorm., bwc, sala, coz., área de serviço e gar.

VILA NOVA.- Sobrado deAlv.- R:Adão Noroschny, 213 - cf 1

suíte,3 dorm., copa, cozinha, 2 salas, lavabo e bwc. Área de
festas cf churrasqueira e garagem. Área total: aprox. 406,00m2

ILHA DA FIGUEtRA - R: Bertoldo Drews - Lot. Divinópolis. àrea
total de 501 ,98m2•

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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LOTES FINANCIADOS
La no I *Loteamento Grün Garten, bairro Amizade. Aprovado pela PM}S. Pronto para construir.

*Loteamento em fase de conclusão nos bairros: João PessoavI m
,

CRECI -1�59-J

Financiamento direto com a Imobiliária
Entrada + saldo em 90 meses.

.Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jaraguá do Sul

275-0606 Consulte-nos e reserve seu lote!

Ref. 127 - JARAGUÁ ESQUERDO - casa alvenaria
cf 150m2, 3 qtos. R$ 80.000,00

Ret. 128 - RIO MOLHA - sobrado alv., 230m2,
06 qtos. R$ 100.000,00

Ret. 101- VILA LENZI - casaAlvenaria, 155m2,
com 3 quartos, piscina. R$ 120.000,00

Ed. Aléssio
Berri -

Centro - 1
suíte + 2
dorm.
(206m2)� R$
75.000,00
+ pare. pelo
Cub

Ret. 103 - TIFA MARTINS - casa alvenaria, 3

pavimentos, 212m2. R$ 80.000,00
Ret. 124 - BARRA - casa alvenaria, 96m2,

com 3 quartos e demais dep. R$ 45.000,00

R$ 14,000.00
1046· NEREU RAMOS· Lot. Zanguelini, área de 321,00m' R$ 12,000,00
054 • CHICO DE PAULA· Rua Arthur Breithaupt Valor a combinar

1055· NEREU RAMOS· Rua Maria Madalena Lopes Santana, área de 11 A70,00m' (ótimo pi lndústria) R$ 85,000,00
1056 • NE�EU RAMIOS • Rua Maria Madalena Lopes Santana, área de 8,820,00m' R$ 70,000,00
1057· JÀRAGUÁ 84'· Rua José Lescowicz, c/325m' R$ 15,000,00

[p\$AS
'

2000· VILA RAU· easa de alv, C/117,00m' e terreno C/2A07,00m', Próx. a Une�, ótima locaíizaçào. R$ 145,000,00
2021 - JGUA ESQUERDO - R, João Januário Ayroso, 2820 - em alv cl 202m' Terreno de 450m' R$ 116,000,00
2031 - CZERNIEWICZ - ótima localização, c/155,00m' R$ 125,000,00 ,

2056 - FIGUEIRINHA - R, Anélio Nicochelli - casa alv. cJ 176m', terreno cl 450m' R$ 45,000,00
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COMPRA • VENDA •. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h. 13h30 às 18h30

• Aos sábados: 8h30 às 12h

REF: 3306 • RIO DA LUZ·TERRENO Cf 430.00M2 RS 13.000,00.
ENTRADA DE 5.000,00, PARCELANDO O RESTANTE. REF: 3114 • CENTRO· TERRENO Cf 520 M2. RS 80.000,00

CASA NOVA

REF 2427 - VILA
LENZI· CASA AlV 80
M2, 1 SuíTE, 2 DORM,
BWC, GARAGEM. RS

�S.OOO,OO

REF: 2009· JARAGUÁ ESQUERDO· CASAALV.
C/74 M2, CONTENDO 2 QUARTOS, SALA, BANHEIRO,
COZINHA, GARAGEM. TERRENO C/ 450 M2. RS REF:3281 -ILHA DA FIGUEIRA - TERRENO Cf 1.119.80

65.000,00 (NEGOCIÁVEL). M2. RS20.00,00

REF: 2454· CHICO DE PAULA - CASA ALV. Cf 81 ,00
M2, CONTENDO 3 QUARTOS, SALA, BANHEIRO, COZINHA,
LAVANDERIAJERRENO Cf 344 M2.RS 50.000,00

ALUGUEL· CHICO DE
PAULA - CASA ALV. CONTENDO,

3 QUARTOS, 2 BANHEIROS,
SALA, COPA, COZINHA

IMBUTIDA, LAVANDERIA, SAlÃO
DE FESTAS, GARAGEM. RS
650,00 (NEGOCIÁVEl)

REF 3256· BARRA RIO CERRO· TERRENO 390 M2. REF 3289· BARRA RIO CERRO· TERRENO 378 M2. REF 3299· TlFA MARTINS· TERRENO COM 581,OOM2
RS 21.500,00 RS 26.500,00 RS 20.000,00

REF: 2493 � CENTENÁRIO· CASA ALV. Cf 162 M2, 1 SUíTE,
1 DORMITÓRIO, SALA, COPA, COZINHA, BANHEIRO,
CHURRASQUEIRA, GARAGEM pARA 2 CARROS COM PORTÃO
ELETRÔNICO. RS 94.000,00.

REF: 2482 - AGUA VERDE - CASA ALV_ 168M2 CONTENDO
1 SUíTE Cf HIDRO, 2 DORMITÓRIOS, SALA, COPA,
COZINHA, GARAGEM, ÁREA DE SERViÇO. TERENO Cf 570M2
RS 145.000,00

REF: 1007· NOVA BRASíLIA· ED.LEUTPRECHT
- APl Cf 1 05 M2 CONTENDO 2 QUARTOS, SALA,
BANHEIRO, COZINHA, GARAGEM. RS 68.000,00

REF: 2485 - CASA ALV. 72M2 CONTENDO 1 QUARTO, SALA
COZINHA, BANHEIRO, GARAGEM, LAVANDERIA. TERRENO
360M2 RS 35.000,00

REF 2480 • VILA LENZI· CASA ALV 160 M2, 3 DORM,
2 BANH, DEP. EMPREG. COM BANH. GARAGEM. TERRENO
1.600 M2. RS 210.000,00. ACEITA IMÓVEL ATÉ RS

. 50.000,

REF 2476· VILA LENZI·CASAAlV 250 M2, 1 SUíTE,
4 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 350 M2. RS
95.000,00

REF: 2491 • VILA RAU - CASA ALV. Cf 464 M2.
CONTENDO: 2 DORMITÓRIOS, SALA, BANHEIRO,

COZINHA, GARAGEM. RS 42.00,00
REF 2446 . VILA RAU - - CASA ALV 120 M2, 3 DORM, REF 2477 . VILA RAU· ASA ALV 80 M2, 3 DORM, BANH.
BANH, GARAGEM. TERRENO 652 M2. RS 59.000,00 . TERRENO 420 M2. RS 46.000,00

REF: 2494 • BAEPENDI - CASA ALV. Cf 286 M2,
CONTENDO 1 SUíTE, 2 QUARTOS, 2. ClOSETS, SALAS,
BANHEIRO, COPA, COZINHA, LAVANDERIA,
CHURRASQUEIRA, SAlÃO DE FESTAS, GARAGEM Pf 3

; CARROS. DTERRENO Cf 330,00 M2. RS 180,000.00

REF 1002 • ILHA FIGUEIRA • APTO 108,34 M2, 1

SUíTE, 2 DORM, BANH, GARAGEM, SACADA, CHURRASQ.
'

INDIVIDUAl., COM ElEVADOR. SEM ACABAMENTO

INTERMO, SISTEMA DE CONDOMINIO . VALOR: 80 CUBS

REF 1126 - CENTRO - ED•. ESMERALDA APTO COM 1 05,7�
1 SUITE, 1 DORM, SALA, BANH, COZINHA, 1 GARAGEM E
DEMAIS DEP. RS 80.000,00

REF: 2003 • AMIZADE· CASA AlV. Cf 92 M2 -

CONTENDO 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO,
CHURRASQUEIRA, GARAGEM. RS 70.000,00

REF·3271 • JGuÁ ESQUERDO AO LADO QUARTEl P.
M. - TERRENO 6.832,11 M2. RS 150.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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• Apartamentos duplex com
1 ou 2 dormitórios (suíte);

• Não é Hotel;
• Salão de Festas;

• Localização central: .

Av. Mal. Deodoro da Fonseca;
• Com aquela taxa de condomínio

.

que-você sempre sonhou.
• Cozinha com churrasqueira, lavabo, escritório,
lavanderia, estar e garagem (2a vaga opcional);

• Área total aproximada de 123,OOm2;

• 12 pavimentos;

v j s i te - n os n o www.guia \ a r a 9 u� · c o m · b r

..

Futuro Empreendimentos Imobiliários Ltda.
Rua Quintino Bocaiúva, 64 - Tel. 372-0657 / 9973-5304

e-mail: futuroempéyuol.com.br
eREeI 8469 - Jaraguá do Sul, se

CRECl643.j

Compra • Vende • Aluga • Administra

Chalé Imobiliária Ltda.
Rua Reinoldo Rau, 58 - Tel. 371-1500

Plantão 9975-1500
.

CREeI 643-J - Jaraguá do Sul, se

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Casa localizada na Rua Arduino Pradi, com 184m2,
sendo a parte térrea toda Comercial, parte superior
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

PRÓXIMO A CEVALPOD E SER FINANCIADÂCASANOAMIZADE�/3DORM.R$23D,00
•

- .- -----�---------_.

COMPRA • VENDE • ALUGA • PROJETOS ARQUITETÔNICOSJ
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 972 - Jaraguá do Sul se

Tel. 472753070

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

RESIDENCIAL MONISE

CONFORTO, FUNCIONALIDADE, SEGURANÇA E

BELEZA, EM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA.

Rua Emmerich Ruysan esquina cf Rua Hilário Bona (Vila Nova)

Apartamento Tipo 01:
Área 96)60m2

Contendo 02 dormitórios

(sendo 01 suíte), bwc social,
sala de estar e jantar,

cozinha, área de serviço,
sacada cf churrasqueira e

uma vaga de garagem.

Apartamento Tipo 02:
Área 148,18m2.

Contendo 03 dormitórios (sendo
01 suíte), bwc social, sala de
estar e jantar, cozinha, área de

, serviço e sacada cf churrasqueira
e três vagas de garagem.

VENDE: Res.

banheiro social,
sacada c

1...- ................. chutTasqueira e

garagem. RuaMarina Frutuosoesquina
01Rua Paulo Schiochet - Centro (próx
Angelonij.

Aluga: Galpão ind./comercia I c/
escritório, área total de aprox.
286m2• Rua 25 de Julho, 1430 (Vila
Nova) Aluguel: R$ 800,00

-+ Apartamento, contendo 02 dormitórios, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro e garagem. Resid. Maguillú (Centro).
Aluguel: R$ 300,00

-+ Apartamento, contendo 03 dormitórios, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro e garagem. Residencial Garcia. Aluguel:
R$ 350,00

-+ Apartamento, contendo 03 dormitórios (sendo 01 suíte),
sala, cozinha, lavanderia, banheiro social e garagem.
Residencial Bartel (Próx. Rodoviária) Aluguel: R$ 380,00

-+ Sala comercial, cf área aprox. 40 m2. Rua Preso
Epitácio Pessoa, 1465 (Centro). Aluguel: R$ 330,00

SÁBADO, 26 de 'unho de 200

-+ Apartamento, contendo 03 dormitórios (sendo 01 suíte), e demais dependo
Rua Waldomiro Mazurechen (Centro)

-+ Apartamento (prédio em construção), contendo 03 dormitórios e demais
depend., cf área 137,60 1112. Rua Exp. Cabo Harry Hadlich esquina cf
Ferdinando Pradi - Residencial Raphia (Centro). Forma de pagamento:
Entrada + saldo em até 32 vezes (parcelas corrigidas pelo CUB).

-+ 2 Casas em alvenaria, em terreno cf área 660 m2. Rua Luiz Gonzaga
Ayroso (Jaraguá Esquerdo). Preço: R$ 48.000,00

-+ Casa em alvenaria, contendo 03 dormitórios e demais dependo Rua Martin
Sthal (Vila Nova). Preço: R$ 110.000,00

-+ Terreno cf área aprox. 469 m2. Rua José Picolli (Estrada Nova). Preço:
R$ 12.000,00

-+ Terreno cf área aprox. 350 m2. Rua Otto Georg (Jaraguá 99). Preço: R$
13.000,00

-+ Terreno cf área aprox. 342 m2. Rua Bernardina B. Muller (Vila Lalau).
Preço: ss 28.000,00

-+ Terreno de esquina, cf área aprox. 352 m2. Rua Santa Julia (Ilha da

Figu�ra). Preço: R$ 30.000,00
-+ Terreno cf área aprox. 1.018 m2. Loteamento Flamboyant (Jaraquá

Esquerdo). Preço: R$ 55.000,00

Você que está pensando em vender, trocar ou
alugar seu imóvel, entre em contato conosco.

Temos vários clientes cadastrados.

Vende: Res.

Imperial- Apto
cf03dorm.

(sendo 1 suíte),
e demais dep.,
com área

privativa de
152m2. Rua

11 Felipe Schmidt,
1 234 (centro).

Vende: Casa em alvenaria, 5
dorm. (sendo 1 suíte) e demaisdep.
RuaMarina Fnnuceo, 769 (Centro)

Sobrado em alvenaria (2 suítes + 2 dormitórios), área construída de 526 m2, em
terreno de 384 m2. Rua Guilherme C. Wackerhagen - Bairro Vila Nova

,Fone:
311-2111

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ImDbiliária�J
FONE/FAX: 371-0768 ,OU 371-6582 / PLANTA0: 9997-'9471

:J(á 23 anos,
garantindo dons ne'fJ6cio8

d·
.

r Im

CRECI N9 572-J

Rua Reinaldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se
e-mail: imobiliaria@iardimiaragua.com.br

CENTRO - ótima casa cl 350m2, 2 suites+ 2 qtos, 2 salas, cozinha
mobilia,da,2 bwc, área de servo e garagem pi 2 carros.Terreno cl
700m2• Próx. Duas Rodas. RS 250.000,00.

' .

VILA NOVA - Residencial Morada do Sol, suíte + 1 qto, cOZ.,
bwc, área de serviço, sacada cl churrasq. RS 83.000,00

BARRA DO RIOCERRO - casa nova, cl área 197m2, suíte + 2 qtos
e demais dependências. RS 95.000,00 negociáveis.

OFE'RTÂ DA
SEM·ANA

- NO,VA BRASILIA -

- Sobrado em alvenaria' cl área
de 120,OOm2 e terreno de

300,OOm2• R$ 50.000,00 á vista

CENTRO - Ed. Jaraguá - apartamento cl área 183m2, suíte + 2 qtos
e demais dependências. RS100.000,00 NEGOCIÁVEIS.

JARAGUÁ ESQUERDO -Casa de Alv.cl área de 160,00m2,5 qtos,
2 salas, cozinha mobiliada, área de serviço, garagem e terreno cl

. 500,00m2• RS 85.000,00.Aceita-se permuta de imóvel clmenor
valor.

CENTRO - Ed. Gardênia, suite+2qtos, cozo sala com sacada, bwc,
área de serviço, dep. de empregada e garagem, RS 75.000,00

CENTRO - Sala comercial, 35m2• RS 16.000,00 à
vista ou RS 6.000,00 entr.+ 20x RS 500,00 (fixas).

CZERNIEWICZ - Terreno cl área de 13.501 ,40m2, cl 32,75m2 de
(

frente e 98,5m2 de fundo, pi o Rio Itapocu. Aceita-se Propostas.

VILA NOVA - Terreno cl 392m2• Rua Artur Gumz. Localização

Privlleqlada.Rs 55.000,00

TR�S RIOS DO SUL - Sobrado c/ área de 68m2, 2 qtos, cOZ., sala,

bwc, sala de serviço e garagem.Terreno cl 300m2• RS 21.000,00

negociável. + RS 1 :2.000,00 financ. CEF, prestação RS 147,00

VILA NOVA - Edifício Zimbros - Área total 176,12m2
Suíte + 02 qtos.sala estar/jantar.sacada cl churrasq.,coz., bwc social,
área de serviço, 02 vagas de garagem Prédio com salão de festas e

piscina na cobertura. Imperdível: somente 04 unidades

CENTRO - SALA COMERCIAL - Cf área de 300,OOm2 • R$
1700,00 ( negociáveis), Rua Reinoldo Rau

CEN:rRO-Apartamento Ed': Sérg�rrio,apto loi,as qtos, 2 salas cl
., .

'

,
. � .'

.

� .,' .

sacada, coz., dep. Empreqada cl bwc, áréa de serviço, gar�gerri. RS
, .} ,

550,00 +RS 95rOO:condomínio� .

CZERNIEWICZ - Rua 13 de Maió,411 (frente Panificadora Pão de

Lá) - Apartamento Ed. Jaice Adda�o, apto 20i, cl sUíte + 1 qto, sala

cl sacada, coz., bwc social, área serviço, garagem. RS 400,00 + R$

80,00 condcmínlo.

CENTRO - Ed. Caetano Chiodini cl 3 dorm, 2 bwc, ci garagem. RS
380,00+ RS 60 cond.

CENTRO - Ed.SantaTerezinha,3 dorm.,+ dep.empregada,2 bwc,
cl garagem. R$ 400,00 + RS 60,00 cond.

CENTRO - Ed. Savi cl 1 suite + 1 dorm., c/ garagem. R$ 330,00 +

55cond.

VILA LALAU - casa nova c/ 1 sulte+z dorm., toda murada cl cerca

de alumínio. R$ 550,00.

CENTRO - Sobrado, com piscina, suíte cl ban�eira,.3 qtos. R$

1.000,00.

CHICO DE PAULA - Sobrado (piso superior),cl suíte + 2 qtos,sala
.

" ,

cl sacada, cozinha, bwc social, área de churrasq., área de serviço,
, ,

garagem. R$ 600,00.

CENTRO - Casa, suíte +2 qtos, próximo Angeloni. R$1.500,OO

NOVA BRASILlA - Sobrado cl 5 dorme R$ 450,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Fone: 276-323 I Cei: 9133-9027

Email: splimoveis@netuno.com.br
Rua Reinoldo Rau, n" 60 .. sala 06
Galeria do Edifício Market Place.

corretor de imóveis - CRECI 009813

COMPRA · VENDE • ALUGA • ADMINISTRA

COO 019 - CHÁCARA'- Barra do.Rio Molha - Medindo 3.500,00m2
.: escriturada, residência com cinco quartos, sala, cozinha lavanderia,
banheiro - 2 lagoas com peixes diversos - asfalto até a entrada - a 3
KM da Prefeitura - Valor R$ 120.000,00.

.

COO 041 - JARAGUA ESQUERDO - SOBRADO'novo, 1 suíte com

closet e hidra, sala intima, sacada, 3 quartos, 2 banheiros, 2 salas,
cozinha, lavanderia, área de festas, garagem - Valor R$ 145.000,00.

COO 048 - CHACARA - RIO CERRO I - Medindo 12.345,75m2 -

com 38,00 metros de frente para a Rua: Estrada Rio Cerro 1.- 30,20 X

400,00 - área plana com lagoa - Valor R$ 50.000,00

COO 056 - CHICO DE PAULA - RESIDENCIA NOVA - 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro, 2 vagas de garagem - Valor R$ 40.000,00

COO 064 - CHACARA - 50.000,00M' - residência rústica, rancho,
galpão, pomares, água em abundancia - Valor R$ 90.000,00,

COO 065 - CHACARA -196.1l00,00m'- 80% de área plana, residência
em madeira, lagoas, água em abundancia - Valor R$ 80.000,00.

T E R R E NOS
1. RESIDENCIAL AZALEIA - TERRENO

MEDINDO 700,00M2-VALOR R$ 38.000,00
2. COD - 062 - TERRENO - AGUA VERDE -

.

MEDINDO 15,00 X 30,00, NA FRENTE DA

WEG I - VALOR R$ 50.000,00
3. TERRENO MEDINDO 950,00M2-

PRÓXIMO A JUSTiÇA FEDERAL - VALOR

R$ 48.000,00
4. TERRENOS MEDINDO 360,00M2-

PRÓXIMO AO CAIC - VALOR R$ 25.000,00 COO 052 - SAINT sEBASTIAN REslDENCE - Sala
comercial - Valor R$ 49.000,00

Ed. Estrela do Mar - Apto. no 4° piso com elevador,
pronto, mobiliado, de frente para a Rua principal - 03

quartos, 01 suíte, 02 vagas de garagem - Valor R$
260.000,00.

COO 067 - MERCADO E AÇOUGUE - vende-se mercado e açougue
em pleno funcionamento, elientela formada, sem dividas e com poucas
despesas - Valor R$ 30.000,00.

COO 045 - RESIDENCIAL AZALEIA - TERRENO MEDINDO

700,00M2 - VALOR R$ 38.000,00

COO 049 - RESIDÊNCIA COM 3 PISOS - CHAMPAGNA - Medindo

370,00m2 - 1 suíte máster (eloset mobiliado), 1 suíte mobiliada com

eloset mobiliado, 2 quartos (1 mobiliado), área de festas com banheiro,
bar, churrasqueira e área de recepção, jardim, cozinha mobiliada,
lavanderia, dependência de empregada com banheiro, sala em 2

ambientes, dispensa, deposito, 2 vagas de garagem, aquecimento a

gás e elétrico, final de rua - Valor R$ 420.000,00.

COO 063 - RESIDENCIA NOVA - AGUA VERDE - 1 suíte, 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia, banheiro, 2 vagas de garagem, área de festas, lavabo,
terreno medindo 500,00m2 totalmente murado - Valor R$ 118.000,00.

Ed.Baía Dourada - Frente para a \Rua principal: e para
o mar -Belíssima vista indevassável. Ótimo, Apto. pronto

.

com pCóuco uso, regiamente mobiliado com 03 dormitórios,
01 suíte + 01 banheiro, sala grande de estar e jantar, cozinha

c08}pleta, área de serviço, sacada cf churrasqueira
e terraço' único no prédio- 24 in2. com vista para o mar,

garagem .0 prédio possui piscina e elevador.Valor R$
250.000,00 Pagamento em curto prazo.

COO 050 '- EDIFICIO ANITA GARIBALDI
APAR'rAMENTOS EM ALTO PADRÃO com 3 suítes - UM
POR ANDAR - CENTRO -

j
,

_.

COO 030 - VILA RAU - Apartamento - um quarto, sala,
cozinha, lavanderia, .banheiro, garagem - Pode-se fazer mais
um quarto - Valor R$ 51.500,00.

Ed. Baía Azul- Apto. pronto- 03 quartos, 01 suite, mobiliado,
02 vagas de garagem descobertas, construção mais simples.
Fica no 3° Bloco- lateral- 200m da praia - Valor R$ 140.000,00.

COO 052 - SAINT SEBASTIAN RESIDENCE - Sala
comercial - Valor R$ 49.000,00

;; ,

COO 061 - PiÇARRAS - APARTAMENTO DE FRENTE
PARA O MAR COM VISTA PRIVILEGIADA - 1 SUITE, 2

QUARTOS, 2 VAGAS - VALOR R$ 205.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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[E0MPFtA ..VINDI ..AL.UClA ..ADMINIS1;1I
e-meti: Italvan@/talvan.com.br

Veja as fotos detalhadas no slte
www.ltalvan.com.br

, ,

CASAS NOVAS

REF 5375· CENTRO· Ótimo pMa Inv(lstldorlls
• sebrado ,Alvllnarl� c/, 03 apertamentos c/
2!!!i,Bm2 • TweM c/ 400, 23m2;
R$ 200.000,00 (Valor Negochivall

REF 5489 • VILA LENZI • Cm Alv, e/ '5MOm2
·03 eerm ·02 bwe • área festa c/ humuquelr� •

Terreno c/ 396,00m2 • R$ 89.000,00 ou R$
49,500,00 entrada", SD R$ 39,500,00 • parcelas
R$ 427,00

REF 5445· AMIZADE· Casa Alv, de Esquina
c/ 135,00m2 • Lot. Blumengarttln
II • Lote 49· surte· 02 dcrrn • bwc •

churrasqueira· Terreno c/ 461,25m2, R$
135.000,00

I
',Ii, REF 2601 • CENTRO· R: Procópio Gomes

de Oliveira· Lote D·1 (Comercial) çl
480A8m2· R$ 14S,00MO· Lote D·2 (Resd.)
c/ 42MOm2 • R$ 105.000,00 • Lote D.3
(Resd.) cl 420Mm2 • R$ 105.000,00 • Lote
D·4 (Resd.) cl 927,00m2 • R$ 120,000M

REF 5399· VILA RAU • Casa Alv. c/ 159,00m2
• surte + 03 dorm • bwc • área festa- Terreno
cf 300,00m2 • R$ 69.000,00

REF 5452 • CZERNIEWICZ • Casa Alv, c/
136,00m2 • 01 surte + 02 dorm • bwc •

Terreno cf 343,20m2 • Terreno cf 343,20r.n2 •

R$ 55.000,00 (negociável)

Ref 5476'· Vila Rau • Casa Alv. c/
36,SOm2· suite 4- 02 dorm • bwc •

churrasquelra- Terreno c/ 634,58m2 • R:
Paulo Klitzke • lcte.cs. R$ 118.000,,00

REF 4400· MEIA PRAIA· Apartamento- 01
surte + 01 dorm • 01 bwe • sacada cf
churrasqueira· Apto todo mobiliado - RS
110.000,00 ou RS 55.000,00 entrada - SD

parcelado em 12 X
'

REF 5420 • CZERNIEWICZ • Sobrado
Comercial e Resd. cf 217,97m2 • Apto cf 03
dorm • bwe - Térreo: 02 Salas Comerciais·
.Terreno cf 270,00m2 - RS 150.000,00

REF,5488-AMIZADE ·Casa Alv.cl 180,00m2
• 04 dorm ·02 bwc • área festa cl

churrasqueira- Terreno cl 334,13m2 • R$
105.000,00

REF 5455 - VILA RAU • Casa Alv. çf
127,00m2· 03 dorrn- bwc- R: Germano
Bertoldi . R$ 106.000,00

\.

S/REF • VILA LENZi - Casa Alv, cf
120,00m2 - R$ 90.000,00

REF 5501 • AMIZADE - Casa Alv. cf 120,70m2
- suíte + 02 dorm - 01 bwc - churrasqueira -

Terreno cf 413,1 Om2 - R$ 93.000,00

suíte cf banheira/closet + 02 suítes - varandas REF 5505 - VILA RAU - Casa Alv.cf 08,OOm2
REF 5480· CENTRO - Imóvel Comercial -

nas suítes - salão festa - piscina - Terreno cf - 03 dorm - 01 bwc - churrasqueira·
Terreno cf 420,00m2 - R$ 145.000,00

.

475,50m2 - R$ 250.000,00 Terreno c/ 375,00m2 - R$ 79.000,00

REF 2602 - VILA BAEPENDI- R: Max
Wilhelm - Terreno cf 1.476,7Sm2 - R$
240.000,00

REF 5499 • JOINVILLE - Bairro Bom Retiro
- Casa Alv. cf forro cf 120,00m2 -

03 dorm - 02 bwc - churrasqueira - Terreno

cf 5Z0,00m2 - RS 63.000,00 (Aceita casa em

Jaraguá do Sul de maior valor)

REF 6023 - CZERNIEWICZ - Sala Comercial cf
40,00m2 cf bwc - 'RS 25.000,00 ou REF 2585 ·,VILA LENZI- Terreno cf
50% entrada + Saldo parcelado em 12 X 1.400,OOm2. - RS 45.000;00

\ .

LOCAÇAo
,.

Ref S=' 76· CIISII Alvenaria· cemeretat- "

Centro- c/200,OOm2 = R$ 1.500,00
(negociável) ( Ótimo para Clrnlca, :

escrltértcs)

Ref 8-206 • Cllsa Alvenaria· Czernlewlcz -

03 dcrm • bwc - R$440,OO

Ref B·207 • Casa Alvenaria· Czernlewlcz •

03 dorm - bwc • R$330;00

Ref B·208 • Casa Alvenaria· Amizade·
Lot. Champagnat • surte + 02 dorm • 02
bwc - piscina· R$1.20MO

Ref 8-2' ,. Casa Aivenarla· Centro- 03
dorm • 02 bwc • cozinha c/armérlcs-.
piscina ·R:Donaldo Ghering, 103·

R$880,OO

•

Ref 8·214 • Casa Alvenaria· ilha da

Figueira· 03 dorm ·01 bwc - R$400,OO

Ref 8-213· Casa alvenaria· Vila Rau • 02

dorm • bwc • R$ 200,00

APARTAMENTOS: ;

Ref A-1S2 • Apartamento - Térreo· Vila
Rau - 02 dorm • bwc " R$240,00

Ref A·1S4· Água Verde -Apartamento cl
72,00m2 • 02 dorm • bwc • R$480,00
+ condomrnio R$60M

Ref. A-1S9· Apartamentos neves- Água'
Verde • 02 dorm • bwc • R$33MO.

Ref A·160 • Centre- Ed. Imperial- suite cl
closet + banheira hidro + 01 dorm • dep. j

:
empregacja • bwc • R$ 825,00 + cond.

.

Ref A·162 • Czern iewicz· Ed. Joyce"
.

Adriano· suite + 01 dorm • bwc • R$
.

400,00 + cond.
'

SALAS COMERCIAIS:

C·33- Sala Comercial cl+l· 300,00m2 •

Centro- R$1.600,00

C·37- Sala Comerclal-Centro'<Edif.Tower .

Center - sala 406 ct 87,00m2 + 02 '

vaga de garagem cl totai de 148,89m2 -

'

R$SSOM + cond. +. R$l OOM

C-38 - Sala Comercial· Agua Verde· cf

47,00m2 - cl bwc - R$440,00

Ref C·39 • Sala Comercial - Chico de
Paula- cf 200,00m2 • escrltórlo- bwc .'

R$900,OO

Ref C·40· Sala Comercial- Jaraguá
i

Esquerdo- c/l1 0,00m2 -R$400,00

Ref C-41 c Sala Comercial- Vila Lalau- cf
: .

+f-7Ó,OOm2' cf 01 bwc - R$300,OO

GALPAo

I.
D-6 - Galpão Comer.cial - Jaraguá
Esquerdo - cf 200,OOm2 • R$ 380,00

�t,,� I
1'\',1 J
J;�L,,�

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



JI
128 CORREIO DO POVO CORREIO DI) P()\ () \�j �DERND

CLASSIMais

IMÓVEI,S

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722

L T DA. ·www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

111S - CASA - BARRA DO RIO
CERRO - cl 123,50m2, terreno cl
308,80 m2, tendo 03 quartos,
bwc social, sala de estar e sala de

jantar, copa, cozinha, lavanderia,
edícula. R$ 69.000,00

1039 - CASA - CENTRO - cl
280m2 tendo, 01 suíte + 3

quartos, salas de estar e
jantar,cozinha mobiliada,
churrasqueira, piscina e

garagem p/4 carros. R$
180.000,00 + financiamento.

1254 - CASA DE ALVENARIA­

NOVA BRASILlA - cl 170 m2,
em terreno de 450m2 (15x30)
tendo: 4 qtos, sala de estar e

jantar, bwc social, cozinha,
copa, lavabo, estar intimo, bwc

serviço, churrasqueira,
garagem. R$ 150.000,00

1151 - CASA - CHICO DE PAULA
- cl 160m2 em terreno de

.
652m2 tendo: 3 qtos, sala, bwc,
cozinha', lavanderia e garagem.
R$ 60.000,00

1461- CASA DE ALVENARIA­

GARIBALDI - - cl 300m2, terreno
cl 600m2 - cl suite + 2 qtos,

sala de estar, sala de jantar, bwc
social, lavabo. estar intimo, copa,
cozinha, lavanderia, bwc seviço,

varanda, garagem R$
250.000,00.

�I

1371- CASA DE ALVENARIA­

VILA RAU -corn 135 m2 em

terreno de 495m2 ( 16,5Q x 30)
sendo:.3 quartos, sala de estar,
bwc socila, cozinha, copa bwc

, serviço, lavanderia,
churrasqueira e garagem. Rua
Asfaltada, jardim, ponto de

\

ônubus próximo. R$ 65.000,00

1092 - CASA - BAEPENDI -

cl 74,80m2 em terreno cl
428,80 ( 26,80 X 16,00) m2
tendo 2 qtos, sala, cozinha,
bwc e lavanderia. Na frente
da casa têm 2 salas
comerciais com 192,49m2.
R$ 100.000,00

1132,- C�SA - JARDIM
CENTENARIO - cf 120m2 em

terreno de 500m2 tendo suíte, 2
qtos, garagem. R$ 75.000,00

1216 - CASA DE ALVENARIA­

JARAGUÁ ESQUERDO - cl
121.52 em terreno de 420(15
x 28) tendo, 3 quartos, sala, 1
bwc, cozinha, copa, deposito,
lavanderia e garagem. R$
78.000,00

1296 - CASA - VILA LALAU - cl
130m2 em terreno de 329m2
tendo 4 qtos, sala, 2 bwcs,

copa, cozinha, garagem e

varanda. R$ 65.000,00

1372 - CASA DE
ALVENARIA- VILA RAU -

próximo ao Supermercado
Brasão, c_1 155m2, terreno

, de 478m2 tendo 01 suíte +

02 quartos. R$
110.000,00.

3055 - COBERTURA DUPLEX -

EDIFíCIO ARGUS - cl 192 m2 de área
útil e 2 vagas de garagem. Parte de .

baixo: Sala íntima, suíte de casal cl
closet,l suíte solteiro, 2 quartos e bwc.

Parte de CIMA: salas de estar e jantar,
lavabo, sacada cl churrasqueira, cozinha,

área de serviço, dependência cl bwc.
Imóvel semi-mobiliado. Aceita apto cl 3

qtos como parte de pgto,

Na edição passada (19/6) ocorreu um erro de ordem gráfica e algumas
legendas sairam trocadas. Segue as alterações corretas nesta edição
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Compra Vende'

Rua Barão do Rio Branco, 373
Centro - Tel.: (47) 371-5544

u
<l.)
.._

u

IMOBILIÁRIA E INCORPORADORA LTDA.

Plantão: 9143-1 508 / 8805-9606
www.ivanaimoveis.com.br

ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br

CASA NOVA - REF 1122 - AMIZADE, Casa
com 142,m2.Valor R$119.000,00.

REF1157· GUARAMIRIM - Casa com 190,OOM2.
Valor R$115.000,00. Aceita imóvel de menor valor.

REF 1178 - VILA LENZI- Sobrado com 172,OOm2.
ValorR$150.000,00

REF 2123 - CENTRO - Ed. Arion - Apartamento com
105,OOm2 de área privativa. Valor R$119.000,00.

REF 3117 - AMIZADE - Lot. Itaculumi-
REF 3122 - JOÃO PESSOA - Terreno de esquina Terrenos com 440,02m2 e 384,75m2. Valor
com 600,OOm2. Valor R$ 25.000,00 \ R$ 28.500,00.

.

REF 1137 - TIFA MARTINS - Casa com 100,OOm2,
valor RS 79.000,00

Ref 1164 - LOT. CHAMPAGNAT - Sobrado com

315,OOm2, terreno de esquina com 555,94m2 +
, terreno .ao lado com 367,50m2.

REF2116-
VILA NOVA
-PRÉDIO
NOVO­

Aptoc/02
dormitórios

valorR$
80.000,00
e Apto cl

03

Constrói

IL

Administra

REF 1158 - GUARAMIRIM - Casa com 145,OOm2.
Valor R$ 60.000,00.

REF1115-CENTRO, Sobrado, terreno: 360,OOm2,
Vaiar: R$ 295.000,00

REF 2119 - CENTRO - ED. MINER, APTO COM

121,OOM2. Valor R$ 64.000,00

Ref 2115 - VILA NOVA - Apto Ed. Jardins das
Mercedes, vaiar: R$ 45.000,00 ou R$ 49.000,00 +
parcelamento.

REF 5100 - SÃO LUIS - Galpão pré-moldado de

250,OOm2 + uma apto de 50,OOm2, terreno de REF 3131- Terreno no Cond. Azaléia, Jaraguá
1.100m2. Valor R$ 85.000,00 Esquerdo. Valor R$ 65.000,00.

REF 2124 - CENTRO - Ed. Isabella, Apartamento
com suite + 02 dormitórios. Valor R$ 99.000,00.

REF 6100 - CENTRO - Sala comercial com 53,OOm2,
na Rua Barão do Rio Branco. Valor R$ 50.000,00

REF 4102 - GARIBALDI- Sitio com 114.000,OOm2,
casa de madeira, lagoa ....Valor R$ 35.000,00

REF 1120 - ÁGUA VERDE - Casa
com 130,00m2, suíte +

dormitórios, garagem pi 02
carros. Valor R$ 110.000,00

REF 1118 - ESTRADA NOVA -

Casa em construção com

126,00m2, suíte + .03 dorm.,
garagem. Valor R$ 58.000,00

REF 1119 -.ESTRADA NOVA - Casa em

construção com 130,00m2, suíte + 02

dormitórios" garagem . Valor R$
55.000,00

REF 1117 - GUARAMIRIM - Casa com

REF 1131 - TRÊS RIOS DO NORTE­
Casa de madeira no Loteamento
Souza. Valor R$ 12.000,00

REF 1103 - VILA LENZI- Sobrado com
220,00m2, R$ 129.000,00

REF 1128 - VILA LENZI - Casa de
126,00m2, 03 dormitórios, garagem.. esquina com 130,00m2, 03 dorrn.i

'

R$ 55.000,00 garagem. Valor R$ 95.000,00.

REF 1130 - VILA NOVA - Casa de
madeira na RuaWalter Marquadt. Valor
R$ 66.000,00

REF1109-FIGUElRA-Casaoom 120,00m2,
próx. A Pedreil3. Valor R$ 25.000,00

REF 1123 - NEREO RAMOS - Casa
comn 132,00m2, 03 dorrnltórlos,
garagem. Vaior R$ 46.000,00.

'\ "

REF 1144 - VILA RAU,- Casa com

133,00m2, 03 dormitórios, garagem.
. Valor R$ 88.000,00

REF 1145 - JARAGUÁ ESQUERDO -

Casa com 03 dormitórios, garagem.
Valor R$ 130.000,00

REF 1146 - CENTRO - Casa com 03

dorm., 01 suite, gar. Valor R$ 115.000,00

RESIDENCIAL

roaonro
APARTAMENTOS:
01 Suite cf Sacada
02 dormitórios
Sala de estar f jantar
Sacada cf Churrasqueira
BWC social
Cozinha
Área de serviço
Garagem.

Na edição passada (19/6) ocorreu um erro de ordem gráfica. A legenda 062 não condizia com a foto.

EDIFiclO cl Elevador
ENTREGA: 30 DE JULHO DE 2005. .

FINANCIAMENTO DIRETO COM A CONSTRUTORA.

LOCALIZAÇÃO: Rua Plácido
Sat.er (próx. A malw.e)

,dftw.�� � VENDAS EXCLUSIVAS Ã.�� �

� Rua Barão do Rio Branco, 373 - Centro - Fone/Fax: (47) 371-5544�
....... !�9�L.'��I�E.I,Ng9��9.Re�9R��T9�: �. iv naim oVEli§,gor:rl:l:lr ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.br IMOBlllARIA E INCORPORAOORA l TOA .

.......................... " , , ,

;�.': M·'i' ·l'r·�·":i':;O:�·{ ···;
· ..

-.;:··'r;·
.. ·'

";;'·"·:··��
..

·�T····:·��('·;':':··
.. :,·· .. p:

•

Apartamentos com:
2 dormitórios, &alà de estar,
copa/cozinha, bwc social'

e área de serviço.

!F
Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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,Endetec
.

.

b CRECI934·J.

Fone/Fax: '(047)
370-0919 / 370-0819

e-men.

engetec (l!)engeteclmovels.oom.br

ED. CARVALHO­

apartamento.
CONSULTE

TRAGA.EU
IMÓVEL PARA

NOSSA CARTEIRA
DE LOCAÇÃO

1
.

r, '. I)'
,

Ref. 1042 • CHAMPAGrNAT· Rua Irmão
Leão Magno, 267· casa em alvenaria,
c/ 198m:l, área nobre, c/ aquecimento
solar, 1 suTte + 2 ctos, 3 salas amplas,
copa/cozo com móveis sob medida, 2
bwcs completos, lavanderia, churras­
queira, garagem para' 2 carros, Jardim
de baixa manutenção, massa corrida e

gesso. R$180.000,OO. negoclâvels'

Ref 1066 • Casa no centro da cidade
com aprox, 441 m2 e terreno com

2.621 m2• 2 suites + 2 quartos, 2
salas grandes conjugadas, cozinha,
lavanderia, área de festas, garagem

para 3 carros.

1083 . AGUA VERDE·

<' SOBRADO C/400m2 c/i
suíte + 3 quartos, sala c/ 2

ambientes, demais

dependências e garagem
p/3 carros

R$ 200.000,00.

BAEPENDI • área construída com

450m2 terreno de 930m2• c/ 2

suites, 3 qtos, '2 copas, 2 salas/
gar.· p/1!2 veiculos, churrasqueira
e demais dep. R$ 330.000,0

Ref 1049: NEREU
RAMOS: Casa em

alvenaria com 3

quartos, e demais
dependências: Em
frente a SAMAE.

R$ 18.000,00 +

120 parcelas
ou aluga por R$
300,00 mensais

1082 -CHICO DE

PAULO: Rua josé
Piamonoski, 78.

Área do terreno

450m2 e área

construída de

256m2 cl 1 suite +

2 qtos, demais

dependencias,
área de festa cl

churrasqueira. H$
95.000,00

'VIEIRAS - sobrado

área construída cl
212m2 terreno de

354m2• suite, 3

qtos, e demais dep.
R$ 98.500,00

-

LOCAÇAO:,
Apartamentos - Ilha da

Figueira - cf 2 qtos, próx.
Hornago, Rua Sérgio
Sabei, prédio novo.

Contendo churrasqueira
coletiva, garagem, antena

parabólica, circuito
interno de tv, portão

eletrônico. Toda infra­

estrutura e gás individual.

1_,

TerrenOSl

= BARRA DO RIO CERRO: Rua
carnlle Andreatta, oi 392m�. R$
35.000,00

= JARAGUA ESQUERDO: Rua João
Januãrto Airoso, cl 417m:!. R$
42.000,00.
SCHROEDER = Lot. Vlerna"êrea oi
450,00m:!, prOx. Banana Brasil. R$
8.000,00

• JOÃo PEssoA: oI 21.219m2
(33x643) R$ 35.000,00

, .

• JUVENTUS: Rua João Carlos Steln
o/ 42Ôm:!. R$ 38.000,00.

• VILA NOVA: terreno medindo êrea
de 300 m:! sendo a frente com 15m
e 20 de fundos, pronto para
construção. R$ 37.000,00

CasaSi

·CHICO DE PAULO: Rua José
Plamonowskl, 78. Ãrea,do terreno
450m2 e área construTda de 256m:!!
oi 1 suite + 2 qtos, demais depen­
denclas,

.

ãrsa de fe�ta o/ :1
churrasqueira; R$ 95.000,00. r.

�.\
,

• BAEPENDI • êrea construTda com,
I

450m2 terreno de 930m2• c/ 2' J

suites, 3 qtos, 2 copas, 2 salas, gar, 1
p/ 2 velculos, churrasqueira e

demais dep. R$ 330 ..000,00.

• ILHA. DA. FIGUEIRA - Rua. José
P,av.anello .118, suíte .,2 Citós e.

,

demais dep., área centr.: 190,OOm2
e terreno c/ 495.,00m2• R$·'
110.000,00 , ... "" .....

- JOÃO PESSOA: casa alvenaria Rua
Manoel Francisco da Costa - c/ 3 (

qtos e dernals dep. o/130m2,
terreno c/300m2• R$ 55.000,00
negociavel.

• JOÃO PESSOA - Rua Francisco
Panstein, c/3 qtos cpa cozo bwb: R$
45.000,00.

- NEREU RAMOS: Casa em alvenaria
com 3 q�artos, sala, copa, fozinha,) I "

lavandena, e garagem localizada na

rua Cesar Franceski, 54 com 90 m2•
área de. terreno com 420 m2• R$ ,

43.000,00.

RIO CERRO I - TIFA UNIÃO - casa

cl 100m2 e terreno c/1000,00m2•
Casa semi-acabada. R$ 32.000,00.
Aceita carro até R$ 6.000,00

• REF. 1042 - Casa de alv., c/ suite!
+ 2 qtos, cozo cl móveis sob medida,
lav., '

'

Venda ou churrasq., garagem no Lot.

CHAMPAGNAT R$ 180.000,00.

- VIEIRAS - sobrado área construída ,

c/212m2 terreno de 354m2• suite,
3 qtos, e demais dep. R$
98.500,00.

VENDAS OU ALUGUEL:

SA'NTO ANTÔNIO - CASA próx. Igreja ,

Católica, área de 120,00m2 e terreno
.

de 550,00m2•

SANTO ANTÔNIO - '.GALPÃO de '

350,00m2 e terreno de 450,00m2.
R$.55.000,OO. Locação R$ 400,O�"

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA - V·ENDA - ALUGA - ADMINISTRA
RUA MAX WILHELM, N° 43, SL. 03 DEFRONTE À PIZZARIA CASARÃO

FONE: 372-1122
E -rn a i I vive n d a i m ove i s@n etun o. c o m .. b r

CORRETOR - OSMARI A. BERTODI- 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750

ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA: S})30 As 12H. 13h30 As 1Sh30 - AOS SABADOS: 8h30 As 12H

REF 1013 - R: EXP. GUMERCINDO DA SILVA. 555-
CENTRO - APTO 150,00 m2: 1 SUíTE, 2 DORM, DEP.
EMPREG, SALA ESTAR/JANTAR, COZINHA COM
MÓVEIS. R$105.000,OO

REF 2039 - R: ANITA GARIBALDI, 117 - CENTRO -

SOBRADO ALV 366 m2 - SUPERIOR:, i SUíTE COM
BANHEIRA E CLOSET, 2 SUíTES, SALA TV, SACADA EM
TODOS OS DORM - TÉRREO: GARAGEM 2.CARROS,
DEP. EMPREG, COPA, COZ COM MÓVEIS, SALA ESTAR/
JANTAR, LAREIRA, ADEGA, BIBLIOTECA E 'DEMAIS
DEPENDENCIAS. R$ 250.000,00

70,00M2:
2 DORM,
SALA

ESTAR/
JANTAR,
COZ,ÁREA
SERViÇO,
SACADA,
BWC;

GARAGEM.
R$

VENDA - REF 2015 - BARRA RIO CERRO -R: WALTER

MARQUARDT, 878 - AO LADO PARQUE DE EVENTOS -

ÁREA COMERCIAL COM APTO 2 DORM, SALA, COZ,
ÁREA SERViÇO, SACADA, BWC. TERRENO 480 M2. R$

190.000,00

VENDA - RÉF 2018 - VILA RAU - CASA NOVA ALV, 1
SUíTE, 2 DORM, SALA ESTAR, JANTAR, COZ, BWC,
ÁREA SERViÇO, VARANDA, GARAGEM 2 CARROS.

TERRENO 420 M2. R$102.000,00

REF 2045 - PRAI'A ERWINO - CASA 3 DORM. E

DEMAIS DEPE!'JDENCIAS. R$15.000,00 ACEITA
CARRO ATÉ R$10.000,00

VENDA - REF 3001- VILA NOVA - R: LUIZ
MARANGONI- NO ALTO - TERRENO 4.346,11 M2. R$

160.000,00

GALPÃO - REF 6001- ILHA FIGUEIRA - R: SANTILlA
PURES RANGEL, 59. GALPÃO INDUSTRIAL COM
ÁREA APROXIMADA 700 M2.TERRENO 750 M2. R$

330.000,00
.

REF 3015 - ÁGUA VERDE - R: BR 280 - TERRENO

533,00 m2. R$ 64.000,00
REF 3018 - BARRA RIO CERRO- R: ano GEORG -

TERRENO 381,25 M2. R$14.500,00

REF 2042 - R: ARTUR ERDMANN - CASA ALV, 3
DORM, 2 BWC, GARAGEM, LAVAND, COZ, sALA. R$
60.000,00

,VENDA -,REF 2033 - BARRA - R: FRANCISCO STINGHEN, 55-
CASA ALV 70 M2: 2 DORM, BWC, SALA, COZo COM MÓVEIS,

LAVAND, GARAGEM. + EDíCULA 50 M2: CHURRASQ,
BALCÃO EM GRANITO, BWC, FOGÃO DE MESA À GÃS,

ESTILO RUSTICO. TERRENO 400 M2. R$ 73.000,00, ACEITA

APTO 3 DORM ATÉ R$ 55.000,00.
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
TERRENO C/ 371 ,00M2 RS 95.000,00

Residencial��l� Ylrr�
V,OCÊ PODE TER UMA BELA VISTA

�llQUlm�
�N� .u. P.J:I1ZU WOL.J:

* 03 dormitórios
*

aptos com sacada
* 01 ou 02 vagas de

garagem
* salão de festas com

churrasqueira
* play ground

* prédio com 7 pavimentos"
c/ elevador

*

portão c/ porteiro
eletrônico

*Iocalização: Vila Nova

Condições facilitadas de paga,mento c/
entrada + parcelamento direto com a

construtora ou utiLizando seu FGTS

•

CHàveCHàve

•

II

•

•
.,

, O Edifício:
t 07 PAVIMENTOS COM ElEVADOR
t APARTAMENTOS DE 02 DORMITÓRIOS

. 1,02 SALÔES DE FESTAS COM CHURRASQUEIRAS
t AMPLA ÁREA AJARDINADA
t PLAY-GROUND
i PORTÃO COM PORTEIRO ELETRÔNICO
* PROX. AO CLUBE A. BAEPENDI

·CHàve CHàvê

•

ii ChãvõJ
Vendas: 275-1594

CHàve

, .'

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br www.parcimoveis.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃODE IIVENDAS" 9965-9934

• •••••• • , .' :, . . '. •• •:

•

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



4 CORREIO DO POVO �r- SA_'B_A_D_O_,_26_d_e�j_Un_h_O_d_e_2�OO���

• •

QUER VENDER SEU IMÓVEL??1 Temos clientes cadastrados!

Terreno - Champagna, c/570m2, R$53.000,OO
Terreno de 8.000m2 - Centenário - R$

190.000,00
Terreno - Adélia Fischer .. 530m2, centro. Preço
promocional R$ 35.000,00 negociáveis.
Terreno de 860m2 - Azaléia - R$ 60.000,00
Terreno - Guaramirim - frente p/ BR 280, 600m2.

R$ 56.000,00

LOCAÇÕES

Sala Comercial: Centenário,

c/70m2. R$ 270,00

Sala Comercial: Ed. Dinis c/

imóveis

. Reoltza 4eu 4tnÚt.tr!
ir 275-0510
Plantão 9987-1004

Av. Mal. Deodoro, .1085 • sala .1

Jaraguá do Sul· se

40m2. R$ 210,00

AMIZADE - 3 qtos, sala, bwc, lav. terreno

600�2. R$ 42.000,00

BAEPENDI - casa alvenaria, J 'suíte + 4 qtos, 2

bwcs, 2 salas, coz., lav., área de festas, churrasq.,
garagem. Ótimo acabamento. Valor a combinar.

GUARAMIRIM - terreno no centro, c/
9.538m2 . R$ 245.000,00

e terreno de 450m2• R$
18.000,00 à vista.

BEIRA RIO - Terreno com 600m2, localizado
de fronte 280, trevo Guaramirim, R$

55 ..000,00

VENDAS

RIO MOLHA- casa alv., c/ sala comercial na

frente. 3 qtos e demais dep.
R$ 83.000,00

ANA PAULA - casa de

alv.,
o

cf 2 qtos, sala,

CO�l, bwc, e uma casa

mista. Terrno cf 440m2•

R$ 55.000,00 nego

CORUPÁ - casa c/200m2, ótimo acaba­

mento, terreno c/360m2, 1 suíte, 2 qtos,
sala, bwc, garagem churrasqueira e demais

dep.R$ 87.000,00

GALPÃO - com 900m2, Guaramirim. R$
1500,00

Terreno - Ilha da Figueira - Rua José

Theodoro Ribeiro, com 9.000m2. R$
315.000,00
Chácara - Três Rios do Norte, 13.750m2.

R$ 3.000;00 entr., restante parcelado
Apartamento - Barra Velha - de frente p/
o mar, 2 suítes, 2 qtos, 1 bwc, coz., lav.,
sacada, churrcsq., 2 salas, 2 vagas gara­

gem, mobiliado. Ed. Cassino Royal. R$
260.000,00

SOBRADO c/ 5 qtos e demais depedências
. repartidas. Rua Alwin Otton s/ n". Centenário.

R$ 90.000,00

CASA em alv., semi-acabada, 2 qtos, 2 salas,
coz., bwc, lav., garagem c/ plantas do 2° piso.

R$65.000,OO. Centenário. •

ED. MARINA -

apto cf 1 suite, 1

dorm., bwc, sala
coz., lav., sacada
cf churrasqueira:
ALUGUEL:
R$ 480,00

• I

TERRENO - terreno de esquina, de 1140m2.
R. Domingos Sanson. R$ 149.000,00

ANA PAULA - chácara de 12.500m2, c/ casa mista dé 120m2. R$ 62.000,00 negociáveis

. ,.: • :. .. '
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• •

Oírassol
IMÓVEIS

irPABX 371-7931

• •

•

•

•

•

IMOBILIÁRIA
ARQUITETURA
DESIGN
ADM. DE OBRAS

CRECI1741-J

E-mail: girassol@parcimoveis.com.br
www.parcimoveis.com.br •HorárioAtendimento: 8hs às 12hs e 14hs às 18hs. Sábados: 8hs às 12hs

Cód - 3135·
CÓD. 1185-SANTA LUZIA·

Terreno 483m2 ILHA DA
Cód - 3132-

- Residencial FIGUEIRA -

CENTRO·
Geranium - R$ Casa alvenaria

Terreno

10.000,00 ou
100 m2

425m2,' •
entrada de R$ terreno com

Centro. R$
1.000,00 + R$ 381 m2 -R$

50.000,00
240,00 65.000,00.
mensais

Cód. 1182-
CZERNIEWICZ .

Cód - 3133'-
Sobrado alv. com SANTA LUZIA·
300 m2 -01 Terreno 483m2 Cód ..3122 -

Suíte c/ hidra. + - Residencial RIO MOLHA-

03 quartos e Geranium - R$ "terreno 329

demais dependo 10.000,00 ou
m2 (12 x

- Terreno c/ entrada de R$ 23,50) -R$
570 m2 - R$ 1.500,00 + R$ 20.000,00
250.000,00 -

240,00
Ficam alguns mensais

móveis

Cód - 3134-
SANTA LUZIA -

Terreno 483m2 -

Residencial
Geranium - R$
10.000,00 ou

entrada de R$
1.000,00 + R$
240,00 mensais

Cód - 1167-

CENTRO - Casa

alvenaria
400m2 -

Terreno
1000m2 -

INDICADO PARA

CLlNICA R$
300.000,00 -

(Negociável ).

Cód. 3126·
CENTRO·
Terreno - c/
443,78m2

R$ 35.000,00'

2073 - CZEANIEWICZ - apto em fase de acabamento

(área 70 m2). 02 quartos, sacada. com churrasqueira, demais
.

dependências 01 vaga de garagem - Valor A$ 60.000,00 (50%
entrada + saldo parcelado em 24 X corregido' pelo Cub).

Cód. 2069 - Baependi - Apto 01 suite + 02 quartos e demais

dependênc4tls, 01 vaga garagem,' semi-mobiliado. R$ 75�000,00

I Cód. 2068-
VILA RAU-

Cód. 3119 -

AMIZADE -

Terreno -

13.651 m2 .

R$
60.000,00

Casa
Geminada com

60 m2 - 02

quartos e

demais

dependo - R$
33.000,00 +

finan. CEF

Cód.- 3137 -Champagnat
Lotes Residêncial Hornburg

R$ 30.000,00 Ou

R$ 32.000,00 (com asfalto)

• :. • • :. ••
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II

barrasul@netuno.com.br

BARRA DO RIO CERRO - terreno com 850,19m2,
,Rua 1098, lote nQ 9, Resldenclal Dell'Pradi, R$

42.000,00.

BARRA DO RIO CERRO - terreno cf 389,41m2
(14x28,25), Rua Angelo Rubini, nQ 677, R$

75.000,00 - 50% entro saldo até 6 vezes, aceita

carros até R$ 50.000,00 como parte de pgo.

•

• \
.�----------------------�--�

JARAGUÁ 99 - casa alv.c/ 115,50m2 c/ forro, terreno c/ 360,OOm2(12x30),
3qtos, sala, copa, coz.owc, lavanderia, garagem, piso cerâmico em toda a casa, Rua

1054, S/Nome nO 148, lote nO 35, Casa Nova II, R$ 33,000,00, negociável, aceita
carro até R$ 10.000,00 ou ainda R$ 10,000,00 entrada saldo até 12 vezes.

•

Barra, 111
A iInobiliári a da B lUTa

RIO CERRO II - Chácara c/ 70,000,OOm2 edificado com uma casa em alvenaria
com 345,OOm2, 4qtos, 2BWC, copa, coz. 2 garagens, lav. churrasq, forno a lenha
e mais uma casa em madeira c/ 2 qtos, BWC, mais 2 ranchos em madeira um c/
21,OOm2 e outro c/ 15,OOm2, 31agoas, cachoeira, nascente, localizada na Rodovia

SC-416, bem proximo da Chocoleite - R$ 130,000,00 - aceita 50% entrada saldo
até 6 meses, aceita também casa até R$ 50,000,00 em Jaraguá do Sul ou na Praia
e carro até R$ 15,000,00

•

BARRA DO RIO CERRO - casa alv, com 180,OOm2, sendo 99,40m2
averbada, terreno cf 525,OOm2(15x35). 3qtos, sala, copa; coz. 3BWC,
lavanderia, área de serviço, garagem, despensa, murada, Rua Angelo
Rubini, 547, R$ 110,000,00 ou 70% entrada saldo até 6 vezes, ou ainda
aceita casa até R$ 40,000,00 no bairro São Luis ou apartamento,

II

•

•
•

• Pa1àtmóvels
Fone 371-2357

vilson@parcimoveis.com.br

Rua: CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 1207 - Jaraguá do Sul I SC

_..p-"

106 SANTO ANTÔNIO
<II

- Casa em alvenaria,
em fase de

acabamento, com 4

quartos e demais

dependências, Terreno
com 351,OOm2• R$
45.000,00, aceita-se

ÓTIMA OPORTUNIDADE
VENDA

GUARAMIRIM

Terreno com área de 1.957,00m2
Edificação com área de 1.100,00, faz parte da

construção área de tazer,
, Terreno todo murado.

VALOR: AVISTA R$ 280.000,00 OU COM PEQUENA
ENTRADA MAIS 72 PARCELAS

•

•

•

•

•

•

Rua Irineu Vilela Veiga, 137 • Centro • Guaramirim • SC
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R. EPITÁClO PESSOA, 415 - JARAGUÁ DO SUL
imobiliariaseculus@netuno.com.br

371-8814
Plantão - 9973-8335

•

VENDE - ALUGA - ADMINISTRA - CONSTRÓi

ED. MARINA - Rua Marina Frutuoso. apto
403, c/ suíte + 2 qtos. R$ 115.000,00

Ed. Alberto Marangoni, Apto com 2

quartos, 2 banheiros, sala de estar e

jantar, cozinha, lavanderia, sacada e

garagem para um carro. R$ 75.000,00

Ed. Amaranthus - apto 402, com suíte + 2

qtos, 2 vagas de garagem. Apto mobiliado.

•
R$ 275.000,00. Aceita' residência como

pgto.

Rua Luis Picolli - sobrado cl 270m2, cl 1
suíte + 2 qtos, sala de estar I jantar I
íntima e demais deperdêrcias, garagem p/
2 carros. Valor R$ 145.000,00 aceita-se

aptomenor valor como parte do pagto.

Condomínio Residencial SunFlower (em fi­

nal de obra) - Rua José Emmendoerfer (Prõx,
Marechal) - Aptos. nº 101, c/123m2 - suíte
+ 1 qto. e demais dep., garagem p/ 02

carros. R$ 80.000,00. Sem acabamentos internos

Terreno em Schroeder (centro)com
750m2, sendo 25mX30m, em servidão
lateral da Rua Barão do Rio Branco. R$
7.500,00

" Casa com suite mais três quartos, piscina"
garagem para 2 carros, fino acabamento,
totalmente mobiliada. Bairro Baependi. R$
280.000,00 (foto em anexo)

Terreno - com 1260m2. R Waldemiro

Schmitz. R$ 65.000,00

Ed. Dianthus- Apto com suíte + 2 qtos e

dep. de empregada, garagem para 2
carros. R Mari na Frutuoso, 330. R$
175.000,00 aceita troca por casa de

jgua] valor

-Apto com 2 quartos e demais

dependências. Garagem para 1 carro.

Valor R$ 60.000,00

Ed. Argus - Apto com Suite mais dois quartos,
salas de estar/jantar, cozinha mobiliada,
apto com excelente orientação solar. R. Jorge
Lacerda, 270 R$ 110.000,00

Ed. Tower Center - Apto com suite mais dois

quartos e demais dependencias, garagem
p/ 2 carros R. Clemente Baratto. Semi­

mobiliado, R$ 185.000,00

Casa 150m2, sendo suite mais dois

quartos, sala de estar, garagem para 2

carros. terreno com 900m2. Bairro Ana
Paula. R$ 80.000,00

LITORAL EM PiÇARRAS
Aptos c/ suíte + 2 qtos, sala
estar/jantar, bwc social,

cozinha/chur., sacada, área de

serviço, c/ 2 vagas de gar.
Prédio e/quadra poli esportiva,

salões de festa -

Rua Nereu Ramos.

Apto 103 -

R$ 145.000,00

VENDE OU ALUGA

(próx. Justiça Federal) - Rua
Adolfo Sacani, 36, apto c/ suíte

master + 2 qtos, dep. de
empregada, 2 vagas de garagem.

Aluguel R$ 1.110,00
. Venda: apto 1 andar

R$ 2.380,00

- Ed. Amarillis, com suite + 2 qtos e demais

dep., sacada com churrasqueira. Semi-
.

mobiliado. R$ 100.000,00

Terreno com 940m2 sendo 20m de

frente. Valor R$ 51.000,00

- Ed. Res. Magnólia, apto com suite + 1

qto, e demais dependencias. R. pe. Pedro
Francken (prox. ao Cal. Jangada) R$
90.000,00

Flat no ed. Saint Sebastian, pronto e

.

mobiliado. R$ 118.000,00

•

p6fãtm'y
r----------..,

I
I

-
I

IRes. Amaryllis (Vila Nova) - R. Angelo I
Torinelli, 78 - apto c/ Suíte + 2 qtos e I �
demais dep. R$ 480,00. I
I Ed. Amarillys - Vilà nova - Rua Angelo I
Torrineli, suíte + 2 qtos, ·semi.!
mobiliado, cl 1 vaga de garagem.:
R$550,00 I
I Ed. Amaranthus (próx. Justiça I e

Federal) - Rua Adolfo Sacani, 36, apto I
cl suíte master + 2 qtos e demais I
dep., 2 vagas de garagem. A partir!
de R$ 1.100,00 I
I Ed. Dianthus - Rua Marina Frutuoso, I
300 - cl suíte + 2 qtos. R$ 750,00 :

I
I
I

LOCAÇÃO RESIDENCIAL

LOCAÇÃO COMERCIAL

Ed. Hortência - R.

Emendoerfer, 1549 - 1 sala térrea -

36m2 - R$ 200,00
I Centro Comercial- R. Mal. Deodoro,

1594 - salas diversas, cl 32m2 cada.

R$ 280,00/250,00
I Ed. Marina Cristini - Rua Bemando

Dombusch, 590. R$ 280,00

I Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa,

532 - salas, cl 40m2, 2º andar - R$

350,00
I Casa - R. Carlos. May, 170. R$

400,00
I Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa,

532 - salas, cl 40m2, 1º andar - R$

400,00
I Sala comI., na Rua Epitácio Pessoa,

e

570, de 30 a 48m2. R$ 300,00 a

R$ 470,00

I Ed. Tower Center - salas de 101m2 I
a 138m2, cl garagem. R$ 500,00 ãl

IR$ 600,00
I
I
I

e

VENDAS RESIDENCIAIS

I Vila Lenzi - sobrado em alv., cl 250m2 I e

.(suíte + 3 qtos) - R. Francisco Piermann. I
R$ 200.000,00 I
I ca�a em alv., cl 2 qtos e de�ais I
dep. - Três Rios do Sul. R$ 35.000,00 I
I Casa cl suíte + 2 qtos, demais dep., :
piscina, salão de festas, terreno cl I
800m2• Rua Adilio Esbardelathi, 97'1
R$ 175.000,00 I e

I Casa cl suíte + 3 qtos e demais I
dep., terreno cl 680m2• Rua Max

Wilhelm, 901. R$ 170.000,00

I Imóvel comercial residencial, em

construção, terreno c 900m2 e

construção 300m2. R Francisco

Ruscka, 614. R$ 110.000,00.

e

VENDAS TERRENOS

I Rua Arduino Pradi - São Luiz - R$

25.000,00
I Terreno cl 360m2, R 1138 (nova),
loteamento D.' Veronica. Barra Rio

Molha.R$ 25.000,00
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